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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring herunder
stikprøvevis kontrolleret oplagring af råvarer på køl, tørvarer på
tørvarelager, frostvarer i frostrum samt emballage på
emballagelager i kælder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
[fødevaresikkerhedskriterier: Listeria monocytogenes 1.2. og
1.3 samt salmonella 1.19] og [proceshygiejnekriterier for E.coli
2.5.1] i [fødevarekategori].
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens [for ovenstående fødevarekategorier og
miljøprøver].
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af Listera monocytogenes i fødevarekaterogi 1.2
og 1.3, salmonella i fødevarekategori 1.19, undersøgt for
[fødevaresikkerhedskriterier] og E.coli i fødevarekategori 2.5.1
undersøgt for [proceshygiejnekriterier] samt miljøprøver for
Listeria monocytogenes i perioden marts 2023.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret indretning og flow i forhold til
placering af håndvaske ved det kolde/varme område og ved
kølerum 1 og 2 samt i grøntrum i kælder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling og nedkøling for perioden juli 2023. Generelt
vejledt om regler for dokumentation af egenkontrol herunder i forhold til virksomhedens fastsatte frekvens.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes vide om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: lang korn ris, frost jordbær á 2,5 kg,
øko nye kartofler á 7 kg. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om regler for dokumentation af sporbarhed ved
fejlleverancer.


